Deliberar sobre a proposta de distribuição de dividendos intermediários. 

5. DELIBERAÇÕES: Sem quaisquer ressalvas, os membros do Conselho de Administração 

aprovaram, por unanimidade, o quanto segue: 

5.1. A distribuição de dividendos intermediários da Companhia, no montante bruto total de R$ 

438.000.000,00 (quatrocentos e trinta e oito milhões de reais), com base na reserva para 

investimentos apurada no balanço patrimonial do exercício findo em 31 de dezembro de 2024. 

5.1.1. Os Dividendos Intermediários serão pagos em 3 (três) tranches iguais, conforme segue: 

(i) Primeira Tranche: